平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 通期の業績につきましては、東日本大震災に起因する諸々の影響、円高による輸出採算の悪化等により、平成23年５月
13日に公表しました通期の業績予想を上記の通り修正いたします。

※上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月14日
各 位

上場会社名 理研計器株式会社
代表者 代表取締役社長 岩澤 忠
（コード番号 7734）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部長 小林 久悦
（TEL 03-3966-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,500 3,150 3,330 2,190 94.33
今回修正予想(B) 20,300 2,350 2,500 1,550 66.77
増減額(B-A) △200 △800 △830 △640
増減率(%) △1.0 △25.4 △24.9 △29.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

20,043 3,076 3,121 1,885 81.22

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,200 2,040 2,210 1,470 63.21
今回修正予想(B) 20,000 1,400 1,600 960 41.28
増減額(B-A) △200 △640 △610 △510
増減率(%) △1.0 △31.4 △27.6 △34.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

19,703 2,023 2,110 1,263 54.34